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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

03-SECRETARfA DE FINANZAS 18/04/2017
R AL AR
Trimestral R0319_0089

Segundo Trimestre

2141-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFOR

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

18-Direccion de Informatica FOLIO S0318-0006

21111031815157A474000M166000901180L11A2141

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0840

0968

0976

1046

1047

1048

1049

1120

1122

1123

1124

ACCESORIO, MOUSE OPTICO
ALAMBRICO.

CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER,
BATERTA TIPO "D", 2 PZAS.

CONSUMIBLE, BATERIA TIPO
PASTILLA "LR44 4.5 VOLTS", 1
PZA.

TONER MARCA HP, NO. 504A, COLOR
AMARILLO, RENDIMIENTO 7000, NO.
PARTE CE252A.

TONER MARCA HP, NO. 504A, COLOR
CIAN, RENDIMIENTO 7000, NO.
PARTE CE251A.

TONER MARCA HP, NO. 504A, COLOR
MAGENTA, RENDIMIENTO 7000, NO.
PARTE CE253A.

TONER MARCA HP, NO. 504A, COLOR
NEGRO, RENDIMIENTO 5000, NO.
PARTE CE250A.

TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR
NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO.
PARTE CE255A

TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR
NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO.
PARTE CE505A

CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER,
BATERIA ALKALINA "AA", 4 PZAS

CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER,
BATERIA ALKALINA "AAA", 4 PZAS

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

4

$170.00

$122.00

$20.00

$5,502.00

$5,199.00

$5,502.00

$2,902.00

$3,045.00

$1,999.00

$121.00

$174.00

$680.00

$610.00

$20.00

$11,004.00

$15,597.00

$11,004.00

$5,804.00

$3,045.00

$1,999.00

$605.00

$870.00

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

$788.

$707.

$12,764.

$18,092

$12,764.

$6,732.

$3,532

$2,318

$701.

$1,0009.

60

.20

64

.52

64

64

.20

.84

20
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017
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03-SECRETARfA DE FINANZAS 18/04/2017
R AL AR
Trimestral R0319_0089

Segundo Trimestre

2141-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFOR

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

18-Direccion de Informatica FOLIO  S0318-0006
21111031815157A474000M166000901180L11A2141
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
1126 ACCESORIO MARCA KINGSTONE, PIEZA 5 $570.00 $2,850.00 16 $3,306.00
UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS
MINIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.
1127 ACCESORIO MARCA KINGSTONE, PIEZA 5 $646.00 $3,230.00 16 $3,746.80
UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS
MINIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.
1128 ACCESORIO MARCA KINGSTONE, PIEZA 5 $272.00 $1,360.00 16 $1,577.60
UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS
MINIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.
1131 CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, PIEZA 15 $95.00 $1,425.00 16 $1,653.00
MINIMO 400ML.
1137 TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR PIEZA 1 $3,210.00 $3,210.00 16 $3,723.60
NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO.
PARTE CC364A
1161 ACCESORIO, KIT DE TECLADO Y PIEZA 6 $740.00 $4,440.00 16 $5,150.40
MOUSE INALAMBRICO LOGITECH
SUBTOTAL: $67,753.00
I.V.A: $10,840.48
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $78,593.48
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